
SEDACÍ SOUPRAVA „ARIVA“ 
sedák a polštáře potah látka žlutá barva, korpus imitace kůže barva antracit, rozměr: 
305 x 180 cm, včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka: 230 x 135 cm. 
16.999 Kč V jiných barvách potahu za příplatek. (20996635, 20996643)

*26.880,-

16.999,-
0% navýšení***

*26.880,-

16.999,-

Platnost od 6. 7. do 19. 7. 2015

10. – 12. 7. 2015

NA NÁBYTEK NA SKLADĚ*
-15 % 

*Sleva z dosavadních prodejních cen. Nevztahují se na zboží ve výprodeji, 
uvedené v letáku, s označením ,,Nejlepší cena“, „Akční cena“ a na již 

uzavřené kupní smlouvy. 
Více na www.kika.cz

17. – 19. 7. 2015

-10 % 
VČETNĚ ZLEVNĚNÉHO 

A VÝPRODEJOVÉHO ZBOŽÍ*

*Sleva z aktuálních prodejních cen. Platí i na výprodejové zboží. Nevztahuje 
se na zboží z letáku a ceny označené jako „Nejlepší cena“. Slevy není možné 

kumulovat. Nevztahuje se na elektrospotřebiče, podlahy, bazény a trampolíny. 
Sleva neplatí na již uzavřené kupní smlouvy a na nákup kika dárkových karet.  

Více na www.kika.cz

KOMODA „NEVADA“
jádrový ořech/černá nebo 
dub/bílá, 4 dvířka, 3 zá-
suvky, 2 police, š/v/h: 155 
x 85 x 35 cm. 2.299 Kč
(19317157, 19317149)

STOLIČKA „TED 2“
černá nebo bílá barva sedáku, nohy masivní 
dřevo, v. 45 cm, průměr 30 cm. 999 Kč 
(20900256, 20900272)

*3.332,-

999,-

36

70

*4.452,-

2.299,-2.299,-
48

PLATÍ 
NA VŠE

CZ_01_15147.indd   1 15.06.15   11:14



2

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.**Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 
(při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná 
spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve vý-
sledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.  2) Sleva z dosavadních prodejních cen. Platí 6. - 19. 7. 2015. Více na www.kika.cz

1 ČALOUNĚNÁ POSTEL „VANDA“
180 x 200 cm, široký výběr barevných kombinací, 
polohovatelný rošt pomocí plynových pístů, bez 
matrace, š/v/h: 199 x 112 x 220 cm. 12.999 Kč
(20379972) Polohovatelný elektrický rošt. 17.999 Kč 
(20379998)

2 BOXSPRING „MIRANDA“
180 x 200 cm, imitace kůže, barva bílá, spodní 
matrace Bonellové jádro, horní matrace studená 
pěna, 7zónová, včetně úložného prostoru, š/v/h: 
202 x 109 x 210 cm. 19.999 Kč (20395580) 140 x 
200 cm. 14.999 Kč (20395605)

3 SKŘÍŇ „ALIDA“
dekor wenge schiraz/zrcadlo, 2dveřová skříň, 
š/v/h: 270 x 223 x 69 cm. 18.999 Kč (20713477)

4 ČALOUNĚNÁ POSTEL „KING“
160 x 200 cm, imitace bílé kůže, matrace a rošt 
za příplatek. 5.499 Kč (20679950) 180 x 200 cm. 
5.999 Kč (21035953)

5 LOŽNICE „WILLIAM“
dekor borovice/přírodní dub, skříň, 3dvéřová/1zr-
cadlo, 4 police, 2 šatní tyče, š/v/h: 157 x 187 x 
60 cm. 6.499 Kč (20967610) Noční stolek, 1 zásuvka.

999 Kč (20967735) Postel 160 x 200 cm. 4.499 Kč
(20967850) Postel 180 x 200 cm. 4.699 Kč (20967925)

Zrcadlo 12 x 80 cm. 1.499 Kč (20973203) 

Komoda 2 zásuvky. 2.199 Kč (20973089)

6 MATRACE „TOPPER KS“
studená pěna, různé šířky, výška 4 cm, 90 x 200 cm.
1.999 Kč (19787938) 140 x 200 cm. 2.699 Kč (19824722)

7 MATRACE „KIKA ROLL COMFORT“
90 x 190/200 cm, v. 14 cm, komfortní 7-zónová 
pěna, celková výška 16 cm, tvrdost střední, 
nosnost cca 100kg 2.799 Kč (20001690)

decore®

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

38 37

MIKROFÁZENA JARNÍ A LETNÍ SÉRII „LA VIE“, „OCEAN“, „EMILY“, „AUTHENTIC“2)-40% AŽ

TAKÉ V ČERNÉ A HNĚDÉ 

*31.770,-

2  19.999,-
2.000 Kč měsíčně**

180 X 200 CM

*21.150,-

1  12.999,-
1.300 Kč měsíčně**

180 X 200 CM

*29.064,-

3  18.999,-
1.900 Kč měsíčně**

2 DVÉŘOVÁ SKŘÍŇ

*9.383,-

4  5.499,-
550 Kč měsíčně**

160 X 200 CM

34
-

41

*21.150,-*21.150,-*21.150,-*21.150,-*21.150,-

CZ_01_15147.indd   2 15.06.15   08:14



www.kika.cz

3

160/180 x 200 cm. 5.999 Kč (20001731, 20001749)

8 MATRACE „ROSA“
80/90 x 200 cm, taštičková pružina, potah Kwatro 
- antibakteriální, výška jádra cca 18 cm. 3.499 Kč 
(20439099) 180 x 200 cm. 6.999 Kč (20439114)

9 ROŠT „LAURA“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, nastavení tuhosti 
ve střední části roštu, nosnost do 120 kg. Ne-
polohovatelný. 1.199 Kč (14119938) Polohovatelný.
1.699 Kč (14119821)

10 MATRACE „MONTANA WAVE“
90 x 200 cm, 7zónová, studená pěna, antibakte-
rial pěna, max. nosnost 110 kg, potah: Rapid Dry, 

výška jádra 18 cm. 4.999 Kč (20716116, 20716710), 140 x 
200 cm. 8.499 Kč (20716736) 180 x 200 cm. 9.999 Kč 
(20716760)

11 MATRACE „ REANA SWISS ANTIBAKTERIAL“
80/90 x 200 cm, 5zónová, tvarovaná pružná švý-
carská pěna v kombinaci s antibakterialní pěnou, 
snímatelný potah Lyocell, tuhost střední, nosnost 
cca 130 kg. 5.999 Kč (20878114, 20878156)

12 POVLEČENÍ „MARINA“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% mikro-
fáze. (20285971, 20285989)

13 PROSTĚRADLO „DORIS“
různé barvy, 100% bavlna. 100 x 200 cm. 179 Kč 

(19987299, 18384727) 160 x 200 cm. 249 Kč (20079936) 180 x 
200 cm. 299 Kč (18384751, 19987306)

14 POLŠTÁŘ A PROŠÍVANÁ DEKA „PRESTIGE“
70 x 90 cm, potah 100% bavlna, výplň 100% po-
lyester - kuličky, 140 x 200 cm, potah 100% bavlna, 
výplň 50% tencel, 50% polyester. (17231929)

15 POLŠTÁŘ A PROŠÍVANÁ DEKA
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
potah 100% mikrofáze, 
výplň 100% polyester.
(18681058, 20407822, 20796845)

decore®

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

*7.930,-

10 4.999,-
90 X 200 CM

4.999,-4.999,-
500 Kč měsíčně**

*6.453,-

8  3.499,-
80/90 X 200 CM

3.499,-3.499,-
350 Kč měsíčně**

*1.801,-

9  1.199,- 
NEPOLOHOVATELNÝ 
80/90 X 200 CM

*3.948,-

6  1.999,- 
90 X 200 CM

*539,-

13 179,-
100 X 200 CM

*560,-

12 149,-

4

*5.597,-

14 2.399,-
SET

*4.914,-

7  2.799,-
80/90 X 200 CM

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

40

*9.533,-

11  5.999,-
80/90 X 200 CM

5.999,-5.999,-
  600 Kč měsíčně**

NOSNOST 150 KG

*779,-

15 399,-
SET

37

 1.999,- 49 2.799,-2.799,- 43 45

 1.199,- 33 36 37

 179,- 66  2.399,- 2.399,-57 4873

MIKROFÁZE

***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost 
o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

*10.836,-

5  6.499,-
650 Kč měsíčně**

3 DVÉŘOVÁ SKŘÍŇ

*7.560,-

4.699,-4.699,-
470 Kč měsíčně**

POSTEL 180 X 200 CM

  280 Kč měsíčně**

 240 Kč měsíčně**

CZ_01_15147.indd   3 15.06.15   08:15



4

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 
(při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná 
spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve vý-
sledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.
2) Sleva z dosavadních prodejních cen. Platí od 6. do 19. 7. 2015. Více na www.kika.cz

1 SKŘÍŇ „QUADRA“
dekor jádrový ořech/bílá. Š. 136 cm. 6.499 Kč
(19803932) Š. 181 cm. 7.999 Kč (19803940) Š. 226 cm. 
8.999 Kč (19803966) Š. 271 cm. 9.999 Kč (19804013)

Š. 316 cm. 12.499 Kč (19804063) Dekor alpská bílá/
zrcadlo. Š. 136 cm. 7.999 Kč (19804138) Š. 181 cm. 

8.999 Kč (19804196) Š. 226 cm. 10.999 Kč (19804287)

Š. 271 cm. 11.999 Kč (19804302) Š. 316 cm. 14.999 Kč
(19804310)

2 STUDENTSKÝ POKOJ „CALISMA“
dekor jasan coimbra/bílá barva ve vysokém lesku. 
Postel 90 x 200 cm. 2.499 Kč Noční stolek, š/v/h: 

45 x 44 x 40 cm. 1.699 Kč Skříň, š/v/h: 140 x 210 x 
61 cm. 7.999 Kč (19358680, 19358846, 19358979)

3 STONÍ LAMPA „LAURA“
různé barvy, keramika, v. 29 cm, ∅ 14 cm, doty-
kový stmívač, 1xE14/40 W, energetická třída A++ 
až E. (např. 14856407, 14856580, 14929600)

ŠIROKÝ VÝBĚR Z TYPOVÉHO PLÁNU

VYSOKÝ LESK

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

VÝPRODEJ VYBRANÉHO OSVĚTLENÍ 

*7.812,-

4.499,-
REGÁL

450 Kč měsíčně**

42

50
ŠIROKÝ VÝBĚR TYPŮ

39

36*391,-

3  249,- 249,-

*13.300,-

1  7.999,-
800 Kč měsíčně**

SKŘÍŇ, Š. 181 CM

*5.012,-

2  2.499,-2.499,-
250 Kč měsíčně**

POSTEL 90 X 200 CM

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

39*13.300,-*13.300,-

CZ_01_15147.indd   4 15.06.15   08:15



www.kika.cz

5

4 SKŘÍŇ „VICTOR 2“ 
skříň, dekor alpská bílá/Sonoma dub, 2 dveřová 
skříň š/v/h: 170 x 195 x 62 cm. 4.499 Kč (20153706)

(20153706)

5 SKŘÍŇ „CASE“
široký výběr barevného provedení, 2dveřová, 
š/v/h: 91 x 197 x 54 cm. 2.199 Kč (19798456)

2dveřová, 2 zásuvky. 2.999 Kč (19799123)

6 STUDENTSKÝ POKOJ „FLEXA“
nabízí široký sortiment, ze kterého budete mít 
radost Vy i Vaše děti.

7 STOLNÍ LAMPA „ELEN“
barva oranžová nebo modrozelená, v. 23cm, 
1xLED/3W, energetická třída A++ až A.
(19794149, 19794157)

8 ZÁVĚSNÉ OSVĚTLENÍ „PROVENCE ECO“
kartáčovaná ocel, bílé alabastrové sklo, š. 73 cm, 
2xE27/60 W, energetická třída A++ až E. (14334825)

9 STOJACÍ LAMPA „EDWIN“
nikl satén, v. 180 cm, hlavní světlo 1xE27/60W, 
malé světlo 1xE14/40W, samostatné spínače, 
energetická třída A++ až E. (19859696)

10 STROPNÍ OSVĚTLENÍ „ICARA“
chrom, 42 x 42 cm, 3-polohový přepínač, 
9xG9/33W + 52LED/0, 06W, energetická třída A++ 
až A. (19862657)

VÝPRODEJ VYBRANÉHO OSVĚTLENÍ 

6

53

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-20% NA PROGRAM „FLEXA“2)
ŠIROKÝ VÝBĚR TYPŮ

649,- 

7  399,-

*1.080,-  

8  499,-
22*3.224,- 

10 2.499,-
291.199,-

9  849,-

 399,-

*8.372,-

4  4.499,-
450 Kč měsíčně**

Š. 170 CM

*4.760,-

5  2.999,-
300 Kč měsíčně**

2 DVÉŘOVÁ, 2 ZÁSUVKY

36

4.499,
46

250 Kč měsíčně**

 399,- 399,- 38

CZ_01_15147.indd   5 15.06.15   11:14



6

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 
(při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná 
spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve vý-
sledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.

1 SEDACÍ SOUPRAVA „PAZIFIK II“
potah látka. Pohovka 2sedák, rozměr 151 x 90 cm. 
8.999 Kč pohovka 3sedák, rozměr: 192 x 90 cm. 
11.999 Kč, včetně rozkládacího lůžka 14.999 Kč
Křeslo. 7.999 Kč Taburet. 3.699 Kč
(18674904, 18675283, 18675390, 18675415)

2 SEDACÍ SOUPRAVA „MISTER“
potah látka, bílá/stříbrná barva, plocha lůžka: 
196 x 137 cm, rozměr: 155 x 240 cm. 11.999 Kč
Taburet, rozměr: 65 x 65 cm 2.999 Kč V jiných bar-
vách potahu za příplatek. (19236571, 19236597, 19236604)

3 SEDACÍ SOUPRAVA „CARRIER“
potah imitace kůže, bílá barva, rozměr: 270 x 
233 cm. 18.999 Kč Taburet, š/v/h: 95 x 47 x 64 cm. 
3.799 Kč Rozkládací lůžko a jiné barvy potahu 
za příplatek. (19236935, 19236951, 19236969, 19236977)

26

od 199,-
GALERIE

od 139,-
OBRAZY

od 59,-
RÁMEČKY

od 139,-
ZRCADLA

*12.292,-

1  8.999,-
900 Kč měsíčně**

 POHOVKA 2SEDÁK

*24.192,-

2  11.999,-
1.200 Kč měsíčně**

- 50

*39.676,-

3  18.999,-
1.900 Kč měsíčně**

52

CZ_01_15147.indd   6 15.06.15   08:15



www.kika.cz

7

4 SEDACÍ SOUPRAVA „COOPER“
korpus potah imitace kůže, sedák a opěrák látka, 
barva bílá/antracit, včetně úložného prostoru 
a rozkládacího lůžka s automatickým zdvihem, 
plocha lůžka: 323 x 130 cm včetně 6 volných zádo-
vých a 2 dekoračních polštářů, rozměr: 178 x 352 x 
217 cm. 17.999 Kč (21032587)

5 SEDACÍ SOUPRAVA „FUTURE“
korpus potah látka černá, sedák a opěrák šedá 
barva, včetně 5 bederních polštářů, rozměr: 299 
x 255 cm. 29.999 Kč Rozkládací lůžko, úložný 
prostor a jiné barvy potahu za příplatek. (19370014, 

19370022)

6 SEDACÍ SOUPRAVA „COLUMBIA“
potah látka, rozměr: 305 x 164 cm. 21.999 Kč
Rozkládací lůžko, úložný prostor, relaxační funkce 
a opěrka hlavy za příplatek. (20771508, 20824092)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*44.772,-

4  17.999,-
1.800 Kč měsíčně**

*56.896,-

5  29.999,-
3.000 Kč měsíčně**

*32.872,-

6  21.999,-
2.200 Kč měsíčně**

59

47

33

CZ_01_15147.indd   7 15.06.15   11:15



8

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 
(při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná 
spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve vý-
sledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.

1 OBÝVACÍ STĚNA „SALITO‘‘
korpus dekor dub „Sonoma“, přední plochy dub 
Denver, š/v/h: 254, 4 x 204, 9 x 42 cm. 7.999Kč
(19492181)

2 OBÝVACÍ STĚNA „YES‘‘
korpus dub Sonoma tmavý, přední plochy bílá bar-
va vysoký lesk, š/v/h: 285 x 198 x 50 cm. 13.999 Kč
Příborník, 2 dveře, 4 zásuvky, š/v/h: 160 x 70 x 
44 cm. 6.999 Kč (19639270, 19639569)

3 OBÝVACÍ PROGRAM „WILLIAM“
dekor borovice/přírodní dub. TV stolek, š/v/h: 127 x 
75 x 46 cm. 3.299 Kč Skříň, š/v/h: 87 x 187 x 49 cm. 
3.499 Kč Vitrína, š/v/h: 127 x 187 x 39 cm. 5.499 Kč
Příborník, š/v/h: 127 x 98 x 46 cm. 3.999 Kč
Konferenční stolek, š/v/h: 90 x 50 x 60 cm. 
1.499 Kč (20359255, 20359263, 20359354, 20359271)

4 OBÝVACÍ PROGRAM „INDIGO“
dekor dub. Konferenční stolek, š/d: 110 x 60 cm, 
v. 43 cm. 1.999 Kč Vitrína, š/v/h: 56 x 198 x 44 cm. 
4.799 Kč Nástěnný regál, š/v/h: 120 x 40 x 31 cm. 

1.799 Kč TV-stolek, š/d: 140 x 54 cm, v. 56 cm. 
2.999 Kč Vitrína, š/v/h: 103 x 198 x 44 cm. 6.599 Kč
Zrcadlo, š/v/h: 113 x 60 x 2 cm. 1.199 Kč
Komoda, š/v/h: 113 x 89 x 44 cm. 3.999 Kč 
Uvedené ceny jsou již po slevě. (17483463, 17483190, 

17483364, 17483356)

5 PŘEDSÍŇ „VERA“
dekor dub nebo švestka/bílá, skládá se z: věšák, 
zrcadlo, skříňka s výklopem, š/v/h: 98 x 180 x 
25 cm. 1.699 Kč Šatní skříň, š/v/h: 55 x 191 x 
25 cm. 1.499 Kč  (20516102, 20516152)

VČETNĚ OSVĚTLENÍ VČETNĚ OSVĚTLENÍ

-30% NA OBÝVACÍ PROGRAM „INDIGO“1)

-35% NA PŘEDSÍŇ „POLAR“1)

1) Sleva z cen doporučených dodavatelem. Platí od 6. do 19. 7. 2015. Více na www.kika.cz

4

6

50
52

38

25

*16.173,-

1  7.999,-
800 Kč měsíčně**

*29.700,-

2  13.999,-
1.400 Kč měsíčně**

*5.373,-

3  3.299,-
330 Kč měsíčně**

 TV STOLEK

*2.292,-

5  1.699,-

50*16.173,-*16.173,-

CZ_01_15147.indd   8 15.06.15   08:16



www.kika.cz

9

6 PŘEDSÍŇ „POLAR“
dekor bílá, vysoký lesk, Botník, š/v/h: 100 x 82 x 
35 cm. 3.499 Kč Zrcadlo, š/v/h: 100 x 78 x 1,9 cm. 
1.299 Kč Panel, š/v/h: 39,4 x 192 x 29,8Kč Panel, š/v/h: 39,4 x 192 x 29,8Kč cm. 1.799 Kč
Skříň, š/v/h: 69,9 x 193,7 x 35 cm. 4.899 Kč
Lavice, š/v/h: 55,1 x 39,5 x 35 cm. 999 Kč
Uvedené ceny jsou již po slevě. (20674926, 20674968, 

20675271, 20675403)

7 PROGRAM „AUDREY“
lakované dřevo“, Old fashioned look“, bílá barva. 
1. Regál na víno, š/v/h: 61 x 83 x 40 cm. 3.999 Kč
2. Stůl, š. 160 cm. 5.499 Kč
3. Židle „Factory“. 1.699 Kč
(18229460, 18621749, 18940537)

8 PROGRAM „PATCHWORK“
Křeslo, š/v/h: 71 x 65 x 75 cm. 3.499 Kč (20694255)

Pohovka, š/v/h: 163 x 86 x 75 cm. 9.999 Kč (20694156)

9 STOLIČKA „DORA“
imitace kůže, různé barvy. 1.199 Kč
(20283850, 20283868, 20283884)

10 BAROVÁ ŽIDLE „MANCHESTER“
imitace kůže, různé barvy, výškově nastavitelná, 
max. nosnost 110 kg. 1.299 Kč
(18009771, 18012914, 18013029, 19088526)

11 REGÁL „HUBERT“
dekor buk, bílý nebo ořech, 5 polic, š/v/h: 60 x 176 
x 24 cm. 699 Kč ( 19673913, 19673921, 19673939)

12 REGÁLY „BAMBUS“
lakovaný bambus, 1. 3 police, bílá MDF, š/v/h: 30 
x 72 x 29 cm. 599 Kč (20058394) 2. 4 police, š/v/h: 37 x 
110 x 33 cm. 749 Kč (20058469) 3. 2 vaky, šedá látka, 
š/v/h: 34 x 78 x 33 cm. 649 Kč (20058427)

13 KOMODA „PEDRO“
dekor divoký dub/béžová barva, vysoký lesk. 
1. š/v/h:95 x 88 x 40 cm. 2.799 Kč (20267333)

2. š/v/h:95 x 88 x 40 cm. 3.199 Kč (20267193)

3. š/v/h:155 x 88 x 40 cm. 4.999 Kč (20267341)

4. TV stolek, š/v/h:155 x 52 x 45 cm. 2.999 Kč
(20267507)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

9.999,-
POHOVKA

3.199,-

4.999,-

*1.876,-

9  1.199,-

11 699,-

*1.008,-

12 599,- 599,-

*4.452,-

13 2.799,-

3.199,-3.199,-

4.999,-

649,-

749,-

2.999,-

68
 1.199,- 1.199,- 1.199,-

36

49

47

*1.008,-

 599,-
40

 2.799,- 2.799,- 2.799,-3
7

*3.332,-

7  1.699,-
 ŽIDLE „FACTORY“ 

*6.692,-

8  3.499,-
350 Kč měsíčně**

KŘESLO

*4.172,-

10 1.299,-

1

2

3
4

280 Kč měsíčně**

CZ_01_15147.indd   9 15.06.15   08:16



10

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 
(při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná 
spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve vý-
sledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.

1 KUCHYŇSKÝ BLOK „SPEED“
rozměry: 295 x 185 cm, včetně potravinové skříně. 
Za příplatek: obklad stěny, spotřebiče, dřez, bate-
rie a příslušenství. (20658772)

2 STŮL „XAVER“
vysoký bílý lesk, kovový okraj na podstavci, dutá 
deska stolu, 50 mm. 120 x 75 x 80 cm. 4.999 Kč
(20675247)

3 STŮL „KING“
rám barva bílá vysoký lesk, skleněná deska, šedo 
lakovaná typ G, š/v/h: 120 x 75 x 80 cm. 5.499 Kč
š/v/h: 140 x 75 x 80 cm. 6.499 Kč  (20667525, 20667468)

4 STŮL „TED“
deska a kostra MDF vysoký lesk bílý, spodní 
kovová deska, průměr: 120-160/v. 75 cm. 8.999 Kč  
(19515644)

5 JÍDELNÍ SET „ANJA“
12-ti dílná, barva bílá, motiv listí, materiál porce-
lán, vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby.
(21020186)

6 JÍDELNÍ SET „TORINO“
barva bílá, béžový vzor, materiál porcelán, vhodné 
do myčky nádobí a mikrovlnné trouby.
(např. 20793825, 20512259, 20512308, 20512324)

1.399,-

5  1.199,-
SADA

229,-

6  169,-
TALÍŘ 27 CM

26

VARIABILNÍ USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNĚK

VELKÝ VÝBĚR PŘEDNÍCH PLOCH

PC PLÁNOVÁNÍ ZDARMA

*7.224,-

2  4.999,-
500 Kč měsíčně**

*10.472,-

3  5.499,-
550 Kč měsíčně**

*24.273,-

4  8.999,-
900 Kč měsíčně**

4.999,
30

5.499,5.499,
47 62

*86.800,-

1  37.999,-
3.800 Kč měsíčně**

KUCHYŇSKÝ BLOK“SPEED“

37.999,37.999,37.999,
56

CZ_01_15147.indd   10 15.06.15   08:16



www.kika.cz

11

7 JÍDELNÍ SET „AMANDA“
jídelní set 1+4, Stůl, Přírodní buk, š/v/h: 110 x 70 x 
75 cm. Židle, š/v/h: 42 x 46 x 88 cm. 3.299 Kč
(20882040)

8 STŮL „AKORA“ A ŽIDLE „PAMPLONA“
lakovaný, masivní dub, buk nebo ořech, tloušťka 
stolní desky 28 mm, vkládací deska 60 cm, 
š/v/h: 160-220 x 90 x 76 cm. od 8.999 Kč
Židle „Pamplona“, Pochromovaná kostra, 
imitace hnědé, bílé nebo capuccino kůže, š/v/h: 
43x103x53cm. 1.599 Kč  (19968554, 19968596, 19968661)

9 STŮL „GERA“ A ŽIDLE „TEA“
stůl, buk Wenge nebo buk přírodní, 80 x 80 cm. 
2.999 Kč Židle, buk Wenge nebo buk přírodní. 

1.499 Kč (20765741, 20765767)

10 ŽIDLE „FLOWER“
pochromovaná kostra, ohýbané dřevo, s podsedá-
kem nebo bez podsedáku, různé barvy. 699 Kč
(19832501, 19832527, 19833153)

11 ŽIDLE „ALEA“
kostra wenge, potah imitace béžové nebo hnědé 
kůže, š/v/h: 54 x 90 x 44 cm. 899 Kč (19074278, 19074202)

12 ŽIDLE „ROME“
plyresinová židle, výška sedáku 45 cm, š/v/h: 52 x 
81 x 54 cm. 899 Kč (20482494, 20482444)

13 ŽIDLE „VENEZIA“
přírodní buk nebo buk mořený na wenge, třešeň. 

š/v/h: 42 x 94 x 44 cm. 1.299 Kč
(18717259, 18717431)

14 ŽIDLE „ESTER“
barva: modrá, žlutá nebo bílá, imitace kůže, 
š/v/h: 43 x 104 x 43 cm. 1.499 Kč

15 ŽIDLE „LANA“
ergonomická, židle, pochromovaná kostra, čalou-
něný sedák, potah imitace šedé nebo bílé nebo 
černé kůže. 1.599 Kč
(20420436, 20420460, 20420478)

*2.157,-

13 1.299,-

1.899,-

15 1.599,-

*5.199,-

9  2.999,-
 300 Kč měsíčně**

STŮL

*15.542,-

8  8.999,-
 900 Kč měsíčně**

STÔL

*2.430,-

1.499,-
ŽIDLE

1.799,-

1.599,-
ŽIDLE

*1.217,-

10 699,-

*2.538,-

12 899,-

*1.522,-

11 899,-

*2.370,-

14 1.499,-

40

 8.999,- 8.999,-
42

64

1.299,-
39

1.499,-
36 2.999,-

42

1.499,-
38

42

VARIABILNÍ USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNĚK

*6.990,-

7  3.299,-
330 Kč měsíčně**

3.299,
52

CZ_01_15147.indd   11 15.06.15   08:16



12

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 
(při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná 
spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve vý-
sledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost 
Home Credit a.s.

1 KANCELÁŘ „PRATICO“
dekor beton/bílá ve vysokém lesku, regál, š/v/h: 
140 x 86 x 36 cm. 4.999 Kč (20908862) regál, š/v/h: 
120 x 194 x 36 cm. 6.999 Kč (20909159) rohový psací 
stůl. 7.999 Kč (20909430)

2 OTOČNÁ ŽIDLE „BORIS“
různé barvy, černý sedák, nosnost 90 kg. 999 Kč
(20728195, 20728202, 20728210, 20728278)

3 PSACÍ STŮL „BARU“
MDF/masiv, nastavitelný, š/v/h: 109 x 62-88 x 
55 cm. 2.299 Kč (20746064)

4 OTOČNÁ ŽIDLE „BARI“
PU/látka MESH, různé barvy, výškově nastavitelná, 
nosnost 100 kg. 1.699 Kč (20425189, 20425197, 20425212, 

20425220)

5 PSACÍ STŮL „NET 106“
různé dekory, š/v/h: 145 x 76 x 60 cm. 2.499 Kč
(19210070, 18133992, 18716160, 20066181)

6 OTOČNÁ ŽIDLE „SEEFELD“
imitace kůže, černá nebo bílá barva, max. nosnost 
120 kg. 3.699 Kč (18214700, 18490269)

7 PSACÍ STŮL „CITY“
kovová kostra, černá nebo bílá skleněná deska, 

*3.052,-

4  1.699,-
OTOČNÁ ŽIDLE

*6.972,-

6  3.699,-
OTOČNÁ ŽIDLE

 370 Kč měsíčně**

*6.272,-

7  3.799,-
PSACÍ STŮL

 380 Kč měsíčně**

*2.797,-

9  2.199,-
PSACÍ STŮL

VÝPRODEJ VYBRANÝCH KOBERCŮ
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

39

 3.699,- 46

33

 3.799,- 3.799,- 3.799,-
39

39

*1.512,-

2  999,-
OTOČNÁ ŽIDLE

 1.699,- 1.699,-
44

50

47

 2.199,- 21

*13.188,-

1  7.999,-
800 Kč měsíčně**

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

*3.780,-

3  2.299,-
PSACÍ STŮL

 230 Kč měsíčně**

PSACÍ STŮL

*4.732,-

5  2.499,-
 250 Kč měsíčně**

*5.012,-

8  2.499,-
OTOČNÁ ŽIDLE

 250 Kč měsíčně**

220 Kč měsíčně**

39
*13.188,-*13.188,-

CZ_01_15147.indd   12 15.06.15   08:16



www.kika.cz

13

včetně 3 zásuvek, š/v/h: 140 x 76 x 70 cm. 3.799 Kč
(18617839, 18617863)

8 OTOČNÁ ŽIDLE „VIGO“
černá barva, imitace kůže, max. nosnost 100 kg. 
2.499 Kč (15920045) hnědá barva. 2.699 Kč (17127087)

9 PSACÍ STŮL „OLIVER“
jasan coimbra/bílá barva, š/v/h: 135 x 75 x 95 cm. 
2.199 Kč  (19216036)

10 KOUPELNOVÝ NÁBYTEK“FILINO“
přednÍ plochy a korpus různé barevné provede-
ní, spodní skříňka pod umyvadlo š. 60 cm cena 
od 2.399 Kč, zrcadlová skříňka š. 65 cm 4.999 Kč
(20380549, 20381191)

11 KOUPELNOVÝ ZÁSUVKOVÝ DÍL „G004“
kovová kostra, plastové zásuvky. š/v/h: 33 x 79 x 
39 cm. (12179786)

12 RUČNÍK A OSUŠKA „SUNNY“
100% bavlna, různé barvy. 50 x 100 cm. 99 Kč
(18909062) 70 x 140 cm. 199 Kč (18909070) Koupel. 
předložka „Sweet“ různé barvy, 100% polyester - 
mikrofáze. 50 x 80 cm. 249 Kč (např.:20315645)

13 HOTOVÝ ZÁVĚS „TIM“
130 x 235 cm, 100% polyester, různé barvy. (20515451)

14 HOTOVÁ ZÁCLONA „FADEN“
mix druhů a barev, cena od 99 Kč
(15508429, 15508437, 15886057, 17092628)

15 GARNÝŽ „SASKIA“
∅ 12 mm, materiál kov, vzhled oceli, vč. koncovek 
a držáků, bez kroužků. 140 cm. 699 Kč 180 cm. 
849 Kč 220 cm. 999 Kč (15558268, 15558276, 15558284)

16 KUSOVÝ KOBEREC „MEHARI“
různé barvy, 100% polypropylen, cena od 999 Kč
(např.: 20512879, 20512902, 20512910, 20512928) 

17 KUSOVÝ KOBEREC „BERGAMO“
fialová, antracitová a hnědá barva, různé velikosti, 
100% polyester, cena od 799 Kč
(např.: 20923563, 20923662, 20923894)

*1.139,-

11 629,-
50 X 80 CM

*199,-

12 99,-
50 X 100 CM

*269,-

14 99,-
FADEN SOPO

*269,-

13 149,-

*539,-

249,-
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA

*1.431,-

15 699,-
140 CM

VÝPRODEJ VYBRANÝCH KOBERCŮ

1.199,-

17 799,-
70 X 140 CM

*1.679,-

16 999,-
67 X 140 CM

63

40  799,-
33

38
 629,-

44
 99,-

50

249,- 53

51
44

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*3.890,-

10 2.399,-
240 Kč měsíčně**

SPODNÍ SKŘÍŇKA POD 
UMYVADLO

VÝBĚR BAREV

CZ_01_15147.indd   13 15.06.15   08:51



14

**Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 (při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se 
splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní 
kartu 1000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve výsledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení 
platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.
1) Sleva z cen doporučených dodavatelem. Platí od 6. do 19. 7. 2015. Více na www.kika.cz

1 VONNÁ SVÍČKA
3 ks, 4 x 5 cm, různé barvy a vůně.
(18409046, 18409054, 18409062, 18409070)

2 POKLADNIČKA
14 x 16 x 14 cm, 4 barvy, materiál dolomit.
(20695906)

3 VÁZA A DEKORACE „MARANELLO“
různé rozměry, barva bílá, černá a hnědá, materiál 
keramika, cena od 259 Kč (např.: 20513588, 20513596, 

21003968, 21004015)

4 KOŠ NA PRÁDLO
43 x 39 x 42 cm, materiál plast, různé barvy.
(18283218, 18283226, 18283234, 18283242)

5 ŽEHLÍCÍ PRKNO „LEGNO PICCOLA“
materiál dřevo, lakované, barva bílá, rozměr 
90 x 33 cm, nastavitelná výška do 89 cm, plocha 
na žehličku, potah bavlna. (18756132)

6 SADA CLEAN TWIST
vědro 20 l, mop se skládací násadou a vyměni-
telnou náhradou, rotační systém přímo v držadle 

mopu, mop vhodný pro každý typ podlahy, záběr 
mopu 33 cm. (19529471)

7 VENKOVNÍ NÁBYTEK „HABANERO“
Hliníková kostra, umělý výplet, barva hnědá, 
včetně polštáře, bílá imitace kůže, voděodolné. 
Stohovatelná židle š/v/h: 57 x 92 x 60 cm. 3.199 Kč
Stůl š/v/h: 80 x 82 x 75 cm. 4.499 Kč
(20390845, 20388949, 20389004, 20388923)

8 SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ 
kov, bílo nebo černá, zlatá patina, pro venkovní 

49,-

1  29,-

129,-

2  99,-

-50 % NA PROGRAM HABANERO1)

VODĚODOLNÁ IMITACE KŮŽE, VČETNĚ POLŠTÁŘŮ

MOBILNÍ VÍŘIVÝ BAZÉN PRO 4 OSOBY

 29,-
40

3  od 259,-
 99,-

23

449,-

8  349,- 22

*299,-  

4  149,-
50 37

34

1.599,-

6  999,-

*459,-

5  299,-

*6.440,-

7  3.199,-
320 Kč měsíčně**

STOHOVATELNÁ ŽIDLE

CZ_01_15147.indd   14 15.06.15   08:17



www.kika.cz

15

použití, 1xLED/0,06 W. (20143153, 20768422, 20825503)

9 ZASTŘEŠENÍ „POOL HOUSE“
je vhodné pro všechny typy vířivých van a bazénů 
do průměru 3,66 m, prodloužení koupací sezony, 
snadná údržba bazénu - zabraňuje padání nečistot 
a dešťové vody do bazénu, jednoduchá montáž 
(20840147)

10 BAZÉN „TAMPA“
3,05 x 0,76 m s filtrací, nadzemní bazén s nafuko-
vacím horním límcem, zesílené stěny z trojvrstvé-
ho PVC, pevné vinylové dno, objem bazénu 3,8 m3, 
barva modrá, s pískovou filtrací ProStar4. (20849579)

11 BAZÉN MARIMEX PURE SPA BUBBLE
mobilní vířivý bazén pro 4 osoby, funkce Hard 
Water Systém - systém na změkčování vody, který 
zabraňuje tvorbě vodního kamene; 120 vzducho-
vých air trysek, centrální jednotka s ohřevem vody 
do 40°C, kartušová filtrace, vnější rozměr 191 x 
147 x 71, objem 795 litrů  (20840189)

12 FILTRACE PÍSKOVÁ 
ProStar 4, průtok vody 4m3/hod, hmotnost pískové 
náplně 17 kg, příkon filtrace 200 W, pro bazény 
do 20m3, pro hadice s ∅ 32 a 38 mm. (20828135)

13 SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ
pro venkovní použití, IP44, vč. 1xLED/0,06W.
(20768307)

14 PTÁK MALÝ
keramika, antik bílá/sivá barva, š/v/h: 15,5 x 11,5 x 
9 cm. 49 Kč (20500717, 20500733)

15 4DÍLNÝ SET „SUMMER‘‘
Umělý rattan, ocelová kostra, černá barva. 1x la-
vice, š/v/h: 109 x 85 x 58 cm, 2x křeslo, š/v/h: 60 x 
85 x 58 cm, 1x stůl, š/v/h: 80 x 40 x 45 cm, včetně 
skleněné desky. 4.999 Kč (20732617)

VČETNĚ PÍSKOVÉ FILTRACE

MOBILNÍ VÍŘIVÝ BAZÉN PRO 4 OSOBY

*10.374,-

15 4.999,-
4DÍLNÝ SET 

 4.999,-
  500 Kč měsíčně**

3  od 259,-

249,-

13 169,- 168,-

14 49,-
32

 49,- 49,-
70 51

9  4.499,-
450 Kč měsíčně**

11  13.999,-
1.400 Kč měsíčně**

10 5.999,-
600 Kč měsíčně**

12 3.499,-
350 Kč měsíčně**

CZ_01_15147.indd   15 15.06.15   08:17



1 SKLENICE „LAMBADA“
3 dl, materiál sklo, stohovatelná. (20249737)

2 SKLENICE NA PIVO
9,5 x 9,5 x 12,5 cm, 0,5 l, materiál sklo.
(21026613)

3 HRNEK „SRDÍČKO“
3 dl, materiál porcelán. (21052709)

4 KERAMICKÁ PÁNEV
různé barvy a rozměry, vhodné pro všechny druhy 
sporáků. 279 Kč (19145087, 19145095, 19145102)

5 SADA PŘÍBORŮ „CATERING“
60-ti dílná, skládá se z: 12x jídelní nůž, 12x jídelní 
vidlička, 12x jídelní lžíce, 12x kávová lžička, 12x 
vidlička na moučník, materiál nerez ocel. 1.499 Kč
(20271409)

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 
**Při prodejní ceně 10000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10000 Kč, výši splátky 1000 Kč, počtu splátek 11, lhůtě splatnosti 15.5.2016 (při  poskytnutí úvěru 6.7.2015,  první splátce 7.7.2015 a se splatností 
dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.8.2015) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,96%, celková částka splatná spotřebitelem 11000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1000 Kč při 
splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100% zaplacených úroků, co ve výsledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu 
Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.  ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home 
Credit a.s., který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.
Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. V takovém případě lze většinu zboží dodat na objednávku. Bližší informace podá personál na jednotlivých obchodních domech. 
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené 
výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny.  Platnost cen od 6. 7. do 19. 7. 2015. Kika si vyhrazuje právo na změnu cen po dobu platnosti letáku. Odchylky 
v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (15147)

Procentuální slevy uvedené v letáku nelze kumulovat. Nevztahují se na zboží ve výprodeji, uvedené v letáku, s označením ,,Nejlepší cena“, „Akční cena“ a na již 
uzavřené kupní smlouvy.

Více na www.kika.cz

6. – 19. 7. 2015

NA PLÁNOVANÉ 
KUCHYNĚ*

*Sleva z dosavadních prodejních cen. 
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 

uvedené v letáku, s označením ,,Nejlepší 
cena“, „Akční cena“ a na již uzavřené 

kupní smlouvy.
Více na www.kika.cz

6. – 19. 7. 2015

NA ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK*

*Sleva z cen doporučených dodavatelem. 
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 

uvedené v letáku, s označením ,,Nejlepší 
cena“, „Akční cena“ a na již uzavřené 

kupní smlouvy.
Více na www.kika.cz

-70 % AŽ-50 % AŽ

79,-

3  59,- 25 *789,-

4  279,-

4074

4.479,-

5  1.499,-
60-DÍLNÝ SET

66

*35,-

1  9,-
0,3 L

*49,-

2  29,-
0,5 L

SLEVY

NÁKUP  
NA SPLÁTKY

VRACÍME
VŠECHNY
ÚROKY!

Poskytovatelem finančních služeb je 
Home Credit a.s. Při splnění podmínek 

Home Credit a.s. vám u vybraných 
produktů vrátíme zaplacené úroky. 

Bližší info získáte u našeho personálu.

Po–Pá 1000–2000

So–Ne   900–2000
Po–Pá 1000–2100

So–Ne   900–2100
Po–Pá 1000–2100

So–Ne   900–2100

 

Po–Pá 1000–2000

So–Ne   900–2000
Po–Pá 1000–2000

So–Ne    900–2000
Po–Pá 1000–1900

So–Ne   900–2000
Po–Pá 1000–2000

So–Ne    900–2000

Čestlice
Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Letňany
Veselská 709
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Brno
Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň
Písecká 1090/10
Plzeň – Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava
Rudná 3185/71
700 30 Ostrava – Zábřeh
Tel: 553 880 211

Liberec
Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Olomouc
Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

SLEVYSLEVY

KIKA RESTAURACE 
ČESTLICE A LETŇANY
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Caesar salát z římských listů 
s grilovaným kuřecím masem, 

bylinkovou bagetou a sardelovým 
dresinkem.

149,-

129,-129,-

CZ_01_15147.indd   16 15.06.15   08:14


